
VAPAALAN OMAKOTIYHDISTYS RY

Toimintakertomus vuodelta 2020

1

TOIMINTAKERTOMUS  VUODELTA  2020

Toimintakaudella Vapaalan omakotiyhdistys on toiminut tarkoituksensa mukaisesti jäsentensä etujen 
valvojana. Tavoitteena on ollut valvoa asuinaluetta koskevia päätöksiä ja suunnitelmia sekä edistää  
Vapaalan  kehittymistä, asuinympäristön viihtyisyyttä ja turvallisuutta.
Yhdistys seurasi tarkasti kaupungin suunnitelmia Vapaalan ja koko Länsi-Vantaan alueella ja otti 
tarvittaessa kantaa asioihin. 
Yhdistys järjesti ja toteutti omakotitalkkaritoimintaa Vapaalassa. 

Koronapandemia kokoontumisrajoitteineen ja suosituksineen on haitannut paljon yhdistyksen 
toimintaa.  Monet tapahtumat ja tilaisuudet ovat jääneet toteutumatta. Yhdistys on ottanut etätyökaluja
käyttöön toiminnassaan.

Yhdistys on Suomen Omakotiliiton jäsen. Yhdistyksemme on harjoittanut tarvittaessa yhteistyötä 
lähialueen omakoti- ja asukasyhdistysten sekä paikallisen Marttayhdistyksen kanssa. 

Yhdistyksen hallinto 
Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana on toiminut Liisa Rajamäki, varapuheenjohtajana Rauni 
Mononen ja sihteerinä Arto Hämäläinen, taloudenhoidosta vastaavana Pertti Louhula ja Sari Haag ja 
omakotitalkkarivastaavana Rauni Mononen. Kyläkuulumisten toimittaminen ja tiedottaminen 
(verkkosivut, s-postiryhmä, facebook) hoidettiin tiedotustiiminä, johon kuuluiva Outi Lampela, Silja 
Kärpänniemi ja Ossi Porri.
Tapahtumista vastaavassa tiimissä ovat toimineet Rauni Mononen, Sari Haag ja hallituksen 
ulkopuolelta Sari Aulu. Lisäksi hallituksen jäsenenä on työskennellyt Eija Grönfors ja Juhani Raunio. 
Toiminnantarkastajina ovat olleet Raija Hakola ja Riitta Salminen varalla Jorma Kallio ja Aimo Herno. 
Hallitus on kokoontunut 6 kertaa.
Hallituksen jäsenten yhteystiedot ovat Kyläkuulumiset  –lehden sivulla 3. 

Talous
Yhdistyksen varainhankinta perustui pääasiassa jäsenmaksutuottoihin. Merkittävä tulonlähde oli myös
ilmoitusmyynti Kyläkuulumisiin. Yhdistyksen talouden tulos oli 2534,25 € ylijäämäinen. Hallitus esittää,
että ylijäämä merkitään yhdistyksen tileille oman pääoman lisäyksenä. Vuoden lopussa yhdistyksessä
oli 323 jäsentä.  
Yhdistykselle hankittiin tietokone tiedottamisesta vastaavan henkilön käyttöön.

 Lausunnot ja  kannanotot 
1. Yhteydenotto kuntatekniikan keskukseen bussin 335 suunnitellun uuden reitin pysäkeistä.
2. Lausunto Suomen Omakotiliiton sääntömuutoksesta.

Edustukset ja osallistumiset
*  Arto Hämäläinen toimi Omakotiliiton Uudenmaan piirin hallituksen jäsenenä.
* Omakotiliiton Uudenmaan piirin suunnitteluseminaari 1.2.2020, Arto Hämäläinen osallistui.
* Arto Hämäläinen valittiin Suomen Omakotiliiton valtuuston jäseneksi.

Huomionosoitukset
* Vapaala-stipendi myönnettiin Nikkarin ja Vapaalan päiväkotien vanhempainyhdistykselle.
* Jaettiin stipendejä Rajatorpan koulun oppilaille 8 kpl à 30 €
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Tiedotustoiminta
Perinteinen tiedotuskanava alueen asukkaiden ja jäsenten suuntaan on ollut Kyläkuulumiset. Lehti on 
jaettu neljä kertaa vuodessa kaikkiin Vapaalan talouksiin. Painosmäärä on 1000 kpl. Tärkeinä 
tiedotuskanavina toimivat yhdistyksen internetsivut www.omakotiliitto.fi/vapaala. Tiedottamista on 
hoidettu aktiivisesti myös jäsenistön s-postiryhmän kautta. 

Tilaisuudet ja tapahtumat
* Jättipalsamitalkoot 3.8., 8 osallistujaa
* Vuosikokous Rajatorpan koululla 26.8., 19 osallistujaa, joista 2 etäyhteyden välityksellä
* Retki Riihimäelle 24.10., mukana 16 henkilöä


